ДО
Општина Струмица

Сектор за урбанизам, комунални работи,

Заштита на животна средина и ЛЕР 

-Одделение за комунални работи-

БАРАЊЕ
за издавање на лиценца за вршење на авто-такси
превоз на патници на  Општина Струмица за правни лица
 Назив на правно лице
Седиште (улица, број и општина) и контакт телефон
Име и презиме на лицето овластено за застапување
Даночен број
Жиро сметка

Број на регистарска влошка на рег.суд, Трговски број, дата , место
КАРАКТЕР НА БАРАЊЕТО
Утврдување на исполнување на услови за добивање на лиценца за вршење на авто-такси превоз во Општина Струмица и упис во Регистарот за евиденција на издадени лиценци
ДОКАЗИ ВО ПРИЛОГ
(доказ за регистрирана дејност на суд
(Доказ за сопственост на возилото или договор за лизинг 
(Записник за исполнување на барањето од правилникот за техничко-експлоатациони услови за возилата за авто-такси превоз
(Дозвола од Министерството за сообраќај и врски за користење на радиостаница
(Записник од извршениот преглед на бојата на возилото
(Сообраќајна дозвола - копија ( за секое возило наведено во прилог 1 )
(Доказ за исправност на таксиметарот ( баждиран и пломбиран)
(Доказ за вработени авто-такси возачи (образаец М1 и М2 и договор за работа)
(Доказ дека има фискален апарат во возилото
(Доказ дека не е во сила правосилна судска одлука за кривично дело против имотот , стопанството или безбедноста во јавниот сообраќај.
(Доказ дека има во сопственост капацитет за паркирање и одржување на возилата или доказ за користење на таков капацитет со рок на важење од најмалку четири години.    





М.П.


П О Т П И С








_________________________                                                                           
